
Dersin Adı Öğretmenin Adı Görüşme Günleri
REHBERLİK ASLI AKGÖL CUMA 11:00-11:40
ALMANCA GERÇEK ÖZKAN SALI 10:10-11:40
BEDEN EĞİTİMİ CUMA ALİ YAKAR PAZARTESİ 11:40-12:20
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ AYŞE NAZLI EROL AR SALI 10:10-11:40
FELSEFE İLKAY TURAN EREN SALI 11:40-12:20
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK DENİZ KURTAŞ, EVRİM BATGA ÇARŞAMBA 12:20-13:50
İNGİLİZCE ASLI AKGÖL CUMA 11:00-11:40
SEÇMELİ COĞRAFYA HAYRİYE ÖZMEN CUMA 10:10-11:40
SEÇMELİ İNGİLİZCE ASLI AKGÖL CUMA 11:00-11:40
SEÇMELİ PSİKOLOJİ GÖNÜL TEMEL PAZARTESİ 12:20-13:50
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK NESLİHAN ULUTAŞ PAZARTESİ 11:40-12:20
TARİH ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DİLEK ÇALAN PAZARTESİ 12:20-13:50

Dersin Adı Öğretmenin Adı Görüşme Günleri
REHBERLİK YETER SAĞCI SALI 11:40-13:00
ALMANCA GERÇEK ÖZKAN SALI 10:10-11:40
BEDEN EĞİTİMİ CUMA ALİ YAKAR PAZARTESİ 11:40-12:20
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ AYŞE NAZLI EROL AR SALI 10:10-11:40
FELSEFE İLKAY TURAN EREN SALI 11:40-12:20
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK DENİZ KURTAŞ, EVRİM BATGA ÇARŞAMBA 12:20-13:50
İNGİLİZCE FAHRİYE SEMİZOĞLU ALTUNDİŞ SALI 09:20-10:00
SEÇMELİ BİYOLOJİ NAZAN SANİYE BASDIRMACI PAZARTESİ 10:10-10:50
SEÇMELİ FİZİK SEVİNÇ KAVUŞKAN CUMA 10:10-11:40
SEÇMELİ KİMYA FERDA ÖZTABAK PERŞEMBE 11:00-11:40
SEÇMELİ MATEMATİK YETER SAĞCI SALI 11:40-13:00
TARİH ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DİLEK ÇALAN PAZARTESİ 12:20-13:50

Dersin Adı Öğretmenin Adı Görüşme Günleri
REHBERLİK DEMET BULUT TARHAN SALI 12:20-13:50
ALMANCA GERÇEK ÖZKAN SALI 10:10-11:40

11/C ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ

11/B ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ

11/A ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ

ALMANCA GERÇEK ÖZKAN SALI 10:10-11:40
BEDEN EĞİTİMİ BÜLENT İSMAİLOĞLU CUMA 10:10-11:40
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ AYŞE NAZLI EROL AR SALI 10:10-11:40
FELSEFE İLKAY TURAN EREN SALI 11:40-12:20
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK DENİZ KURTAŞ, EVRİM BATGA ÇARŞAMBA 12:20-13:50
İNGİLİZCE FAHRİYE SEMİZOĞLU ALTUNDİŞ SALI 09:20-10:00
SEÇMELİ BİYOLOJİ DEMET BULUT TARHAN SALI 12:20-13:50
SEÇMELİ FİZİK SEVİNÇ KAVUŞKAN CUMA 10:10-11:40
SEÇMELİ KİMYA FERDA ÖZTABAK PERŞEMBE 11:00-11:40
SEÇMELİ MATEMATİK YETER SAĞCI SALI 11:40-13:00
TARİH ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BETÜL ÖZSOY CUMA 12:20-13:50

Dersin Adı Öğretmenin Adı Görüşme Günleri
REHBERLİK TURGAY BERBER PERŞEMBE 09:20-10:00
ALMANCA GERÇEK ÖZKAN SALI 10:10-11:40
BEDEN EĞİTİMİ CUMA ALİ YAKAR PAZARTESİ 11:40-12:20
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ AYŞE NAZLI EROL AR SALI 10:10-11:40
FELSEFE İLKAY TURAN EREN SALI 11:40-12:20
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK BORA KARAMAN, ŞAHİN KAPAR ÇARŞAMBA 12:20-13:50
İNGİLİZCE TÜRKAN GÜMÜŞDAĞ CUMA 11:40-12:20
SEÇMELİ BİYOLOJİ HEDİYE AKIN METOĞLU SALI 09:20-10:00
SEÇMELİ FİZİK SEVİNÇ KAVUŞKAN CUMA 10:10-11:40
SEÇMELİ KİMYA TURGAY BERBER PERŞEMBE 09:20-10:00
SEÇMELİ MATEMATİK SERAP EREN SALI 10:10-11:40
TARİH ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BETÜL ÖZSOY CUMA 12:20-13:50

11/D ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ



Dersin Adı Öğretmenin Adı Görüşme Günleri
REHBERLİK İLKAY TURAN EREN SALI 11:40-12:20
ALMANCA GERÇEK ÖZKAN SALI 10:10-11:40
BEDEN EĞİTİMİ BÜLENT İSMAİLOĞLU CUMA 10:10-11:40
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ AYŞE NAZLI EROL AR SALI 10:10-11:40
FELSEFE İLKAY TURAN EREN SALI 11:40-12:20
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK BORA KARAMAN, ŞAHİN KAPAR ÇARŞAMBA 12:20-13:50
İNGİLİZCE TÜRKAN GÜMÜŞDAĞ CUMA 11:40-12:20
SEÇMELİ COĞRAFYA HAYRİYE ÖZMEN CUMA 10:10-11:40
SEÇMELİ MATEMATİK YETER SAĞCI SALI 11:40-13:00
SEÇMELİ PSİKOLOJİ GÖNÜL TEMEL PAZARTESİ 12:20-13:50
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYET TARİHİ ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE DEBİYATI YASEMİN NACAR PAZARTESİ 11:40-13:00
SEÇMELİ TÜRK DÜNYASI COĞRAFYASI HAYRİYE ÖZMEN CUMA 10:10-11:40
TARİH ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YASEMİN NACAR PAZARTESİ 11:40-13:00

Dersin Adı Öğretmenin Adı Görüşme Günleri
REHBERLİK TÜRKAN GÜMÜŞDAĞ CUMA 11:40-12:20
ALMANCA GERÇEK ÖZKAN SALI 10:10-11:40
BEDEN EĞİTİMİ CUMA ALİ YAKAR PAZARTESİ 11:40-12:20
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ AYŞE NAZLI EROL AR SALI 10:10-11:40
FELSEFE İLKAY TURAN EREN SALI 11:40-12:20
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK BORA KARAMAN, ŞAHİN KAPAR ÇARŞAMBA 12:20-13:50
İNGİLİZCE TÜRKAN GÜMÜŞDAĞ CUMA 11:40-12:20
SEÇMELİ COĞRAFYA SUMRU GÜL PAZARTESİ 11:40-12:20
SEÇMELİ MATEMATİK NESLİHAN ULUTAŞ PAZARTESİ 11:40-12:20
SEÇMELİ PSİKOLOJİ GÖNÜL TEMEL PAZARTESİ 12:20-13:50
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYET TARİHİ ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE DEBİYATI YASEMİN NACAR PAZARTESİ 11:40-13:00
SEÇMELİ TÜRK DÜNYASI COĞRAFYASI HAYRİYE ÖZMEN CUMA 10:10-11:40
TARİH ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YASEMİN NACAR PAZARTESİ 11:40-13:00

11/F ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ

11/E ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ

Dersin Adı Öğretmenin Adı Görüşme Günleri
REHBERLİK ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
ALMANCA GERÇEK ÖZKAN SALI 10:10-11:40
BEDEN EĞİTİMİ BÜLENT İSMAİLOĞLU CUMA 10:10-11:40
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ AYŞE NAZLI EROL AR SALI 10:10-11:40
FELSEFE İLKAY TURAN EREN SALI 11:40-12:20
GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK BORA KARAMAN, ŞAHİN KAPAR ÇARŞAMBA 12:20-13:50
İNGİLİZCE TÜRKAN GÜMÜŞDAĞ CUMA 11:40-12:20
SEÇMELİ COĞRAFYA SUMRU GÜL PAZARTESİ 11:40-12:20
SEÇMELİ MATEMATİK NAZİFE EFE SALI 12:20-13:50
SEÇMELİ PSİKOLOJİ GÖNÜL TEMEL PAZARTESİ 12:20-13:50
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR VE MEDENİYET TARİHİ ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE DEBİYATI BETÜL ÖZSOY CUMA 12:20-13:50
SEÇMELİ TÜRK DÜNYASI COĞRAFYASI HAYRİYE ÖZMEN CUMA 10:10-11:40
TARİH ETHEM EŞER PERŞEMBE 11:40-13:00
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BETÜL ÖZSOY CUMA 12:20-13:50

11/G ÖĞRETMEN VELİ GÖRÜŞME GÜNLERİ


